

## גרפיטו - ציפוי מטאלי לקירות חוץ ופנים



חי ירוק בצבע שלנו  
Low VOC



ציפוי מטאלי, מדולל במים, מנצנץ ומרהיב

### תכונות:

ציפוי מטאלי מנצנץ מדולל במים הנותן מראה וטקסטורה מיוחד במינו. שומר על הגוון ומראה הקיר לאורך זמן, מכיל פיגמנטים עמידים בחוץ. ידידותי לסביבה ולמשתמש.  
בסיסים מוכנים לשימוש או לגיוון בטמבורמיקס: **כסף** – מראה מטאלי כסוף. **פנינה** – מראה פנינתי מנצנץ

### שימושים:

מתאים לציפוי קירות חיצוניים ופנימיים. מתאים לציפוי טיח שחור, טיח צמנט ושליכט. מיושם הן על בתים ישנים והן על חדשים. ניתן ליישום בהתזה (טקסטורה חלקה) או במלג' (בבסיס כסף -לאחר תוספת גרגרי זכוכית) (טקסטורה בינונית).

נתונים טכניים:

קוד מוצר	גרפיטו – בסיס כסוף	גרפיטו – בסיס פנינה	גרגרי זכוכית
739-307	739-308	739-320	
גוון	בסיס כסוף ניתן לגיוון ל-6 גוונים נוספים בטמבורמיקס לפי לוח גוונים	בסיס פנינה ניתן לגיוון ל-6 גוונים נוספים בטמבורמיקס לפי לוח גוונים	שקופים, להכנסה לבסיס הכסוף בלבד
ברק	משי מטאלי	משי מטאלי	
טקסטורה:	חלק או בינוני בהתאם לשיטת היישום ו/או בתוספת גרגרי זכוכית	בינונית – עם מלג' בלבד	
כושר כיסוי מחושב* [ק"ג/מ"ר] בשכבה אחת	גרפיטו חלק בהתזה: 2-2.5 ק"ג/מ"ר  גרפיטו בינוני בתוספת גרגרי זכוכית: 1.5-2 ק"ג/מ"ר	1.5-2 ק"ג/מ"ר	
דילול - במים	מוכן לשימוש - אין לדלל	מוכן לשימוש	מוכן לשימוש – להוסיף לבסיס הכסוף בבחישה ידנית, ללא כוחות גזירה חזקים (לא בג'ירו או שייקר)

גוון:

ברק: נצנוץ עדין.

דילול: בזמן הצביעה: בזמן צביעה: מים לניקוי: מים וסבון.

זמני ייבוש: ייבוש למגע\*\*: 6-8 שעות (לעבדות כ-20 דקות) ייבוש קשה: 30 יום

חיי מדף: 24 חודשים

כמות למשטח: גודל אריזה

כמות למשטח: 20 ק"ג 27 יחידות

הכנת השטח ומערכת הצבע:

לפני היישום הסירו כל שכבה רופפת ומתקלפת. שטפו היטב בסילון מים מתוקים בלחץ של 120 אטמוספרות. בצעו תיקוני בטון וטיח לפי הצורך (בבטון חדש יש להמתין לאשפרה של כחודש ימים). לפני ביצוע השליכט יש לנתק מהקיר כל חיבורי הפיגום, חוטים ופלנקות ולעגן את הפיגום באופן תקני.

#### אופן היישום:

**טיח שחור:** יישמו ברולר או במברשת שכבה של צבע יסוד לשליכט אקרילי גמיש, מק"ט 500-738 בגוון הקרוב לגוון הגרפיטו, מדולל עד 25%. כושר הכיסוי המחושב 12 מ"ר לליטר בשכבה אחת. המתינו 4-6 שעות לייבוש. **תשתית הצבועה בצבע אקרילי:** ישמו יסוד קושר לרב גמיש מק"ט 737000 המתינו לייבוש. התזת הציפוי: גרפיטו, ללא תוספת גרגרי הזכוכית, מיועד להתזה בלבד עם דיזה 4 מ"מ. אין צורך בדילול. מריחת הציפוי: ערבבו ידנית פח גרפיטו כסף עם כ-3 ק"ג (2 אריזות 1.5 ק"ג) גרגרי זכוכית לגרפיטו. ישמו שכבת ציפוי גרפיטו באמצעות מלג' מתכת. עברו עם אותו מלג' פעם נוספת על השכבה המיושמת והחזיקו את המלג' בזווית לקיר, על מנת להסיר עודפי חומר. לאחר זמן עברו על החומר עם מלג' פלסטיק (יש להרטיבו מדי פעם) בתנועות סיבוביות לצורך קבלת הטקסטורה. אין לעבור על החומר עם כרית ספוג לחה ואין לבחוש את הצבע עם בוחש חשמלי מחשש לפגיעה במראה המטאלי.

#### ניקוי כלים ואחסון:

נקו את כלי העבודה במים וסבון מיד עם גמר העבודה. שפכו שכבה דקה של מים על הצבע שנותר וסגרו את האריזה היטב כך שלא יחדור אויר. אחסנו במקום מקורה ומאוורר.

#### אזהרות והוראות בטיחות:

הצבע אינו למאכל, הצבע אינו מוגדר כחומר מסוכן ואינו מכיל חומרים הדורשים סימונים או אזהרות מיוחדות הרחיקו מהישג ידם של ילדים. הקפידו על אורור נאות בזמן הצביעה. את המידע המדויק עבור המוצר ניתן לראות בגיליון הבטיחות (MSDS).

#### הערות כלליות:

אין לצבוע כאשר עומד לרדת גשם ו/או כשטמפרטורת הקירות היא מתחת ל-10° c והלחות היחסית מעל 85%. אסור לערבב חומר זה עם חומרים שלא הומלצו על ידינו. השגת התוצאות הרצויות מותנית ביישום נכון של המוצר תוך הקפדה על הוראות השימוש. על המשתמש לוודא לפני יישום המוצר כי הוא אכן מיועד למטרת השימוש בו וכי המשטח האמור להיצבע ותשתיתו הוכנו כראוי ומתאימים ליישום המוצר. הנתונים המובאים מבוססים על ניסיון וידע שהצטברו במשך השנים. אנו שומרים לעצמנו את הזכות לעדכןם ו/או לשנותם ללא הודעה מוקדמת.

\* כושר הכיסוי המעשי תלוי במספר גורמים: פני השטח, אופן הצביעה, גוון הצביעה, מומחיות הצובע ותנאי מזג האויר באתר. מקובל להניח כי הוא מהווה כ-75% מכושר הכיסוי המחושב.  
\*\* ב-25° c ו-65% לחות יחסית.

תו ירוק

מיוצר על ידי טמבור שהוסמך על ידי מכון התקנים הישראלי בהתאמה ל-ISO 9001.

